
20/10/2021 11:56 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-353485358 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/10/2021 | Edição: 198 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 66/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23068019297202050. , publicada no D.O.U de 29/09/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

pessoa jurídica especializada em prestação de serviço comum de engenharia, continuado e com

fornecimento de mão de obra, insumos, veículos, equipamentos e ferramentas para manutenção e

conservação de áreas verdes no Campus de São Mateus-ES. Novo Edital: 20/10/2021 das 08h00 às

12h00 e de13h00 às 17h59. Endereço: Av. Fernando Ferrari Nº 514 Campus Universitario-goiabeiras

VITORIA - ESEntrega das Propostas: a partir de 20/10/2021 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 04/11/2021, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MEYRIANE VIEIRA

Pregoeira

(SIDEC - 19/10/2021) 153046-15225-2021NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


